



Жезказганская распределительная электросетевая компания
03.05.2022 15:11:33

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-9838 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.05.2022 15:11:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА 21485-94 НИЖНЯЯ ПОДВОДКА Мпа-0,05-1. время заполнения бочка в объеме 6.0л- не более2,5мин. Диаметр отверстия в крышке бачка-38-44мм.	Штука	1.00000	4 464.28	4 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Гофра унитаза Гофра унитаза	Штука	1.00000	3 214.28	3 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40 ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40 ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40	Штука	19.00000	2 790.00	53 010.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1026/60-G 0108G С РУЧКОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1026/60-G 0108G С РУЧКОЙ	Штука	10.00000	4 464.28	44 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89 ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	2.00000	3 392.85	6 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Изолента Х/Б Изолента Х/Б	Килограмм	54.00000	848.21	45 803.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Коробка для крепления выключателей розеток K-207 220Volt Коробка для крепления выключателей розеток K-207 220Volt	Штука	33.00000	401.78	13 258.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Коробка для крепления проводов KM-216 Коробка для крепления проводов KM-216	Штука	40.00000	375.00	15 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ KSC KSC 11-301 КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ KSC KSC 11-301	Штука	20.00000	580.35	11 607.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	Крепления под мойку с кранштейнами Крепления под мойку с кранштейнами	Комплект	1.00000	6 696.42	6 696.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МОЙКА НЕРЖАВЕЙКА 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ () МОЙКА НЕРЖАВЕЙКА 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ()	Комплект	1.00000	13 392.85	13 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Раковина с пьедесталом ГОСТ 3493-96 Раковина с пьедесталом ГОСТ 3493-96 Материал – пластик. Перелив- нет. Диаметр выпуска слива мм-110. Диаметр выхода в канализацию, мм- 110.Диапозон увеличения от250до550ммГОСТР 54475-2011	Комплект	1.00000	15 625.00	15 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА Материал – пластик. Перелив- нет. Диаметр выпуска слива мм-110. Диаметр выхода в канализацию, мм- 110.Диапозон увеличения от250до550ммГОСТР 54475-2011	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Смеситель для умывальника ГОСТ25809-96 смеситель ГОСТ25809-96 Смеситель для умывальника.Излив высокий.Тип барашковый	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ. ГОСТ 25809-96 СМЕСИТЕЛЬ 25809-96,19681-94 НА РАКОВИН КРИСТАЛЛ 3841-510 Объем – 1,7кг. Излив – высокий. Тип монтажа- на мойку. Одноручный. Цвет- хром. Материал корпуса- латунь.	Штука	2.00000	7 857.14	15 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Смеситель для душа СМЕСИТЕЛЬ 25809-96,19681-94 НА РАКОВИН КРИСТАЛЛ АРТ.3841-510 Объем – 1,7кг. Излив – высокий. Тип монтажа- на мойку. Одноручный. Цвет- хром. Материал корпуса- латунь.	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Телефонная розетка -12(6P4C) одиночная Телефонная розетка -12(6P4C) одиночная	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	телефонная розетка -12(6P4C) двойная телефонная розетка -12(6P4C) двойная	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ ГОСТ23289-94 УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ ГОСТ23289-94Напольный унитаз с цельнолитой полкой для закрепления смывного бочка.С бочком.Цвет белый.Вид чаши -козырьковая с косым выпуском сливной системы. Кнопка с верху.подцепка нижняя. в комплекте гофра. ГОСТ30493-96	Штука	1.00000	15 625.00	15 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ УНИТАЗ С БАЧКОМ ЧЕБОКСАРЫ С КРЫШКОЙ Напольный унитаз с цельнолитой полкой для закрепления смывного бочка.С бочком.Цвет белый.Вид чаши -козырьковая с косым выпуском сливной системы. Кнопка с верху.подцепка нижняя. в комплекте гофра. ГОСТ30493-96	Комплект	2.00000	31 250.00	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 32-50 DIN3017 ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ ASK 32-50 DIN3017HANSА FLEX СТАЛЬ ОЦИН	Штука	10.00000	169.64	1 696.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 ASK СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	3.00000	142.85	428.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ШЛАНГ 60СМ ШЛАНГ 60СМ Среда обитания- вода. Материал шланга- резина с оплеткой из нержавеющей стальной проволоки. Для унитазаного бочка. Давление на разрыве-10.0(бар). Длина -60см.	Штука	3.00000	1 339.28	4 017.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	шланг для смесителя гибкий шланг 50см шланг для смесителя гибкий шланг 50см	Штука	20.00000	1 339.28	26 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Шпингалет для двустворчатых дверей (врезной) ГОСТ1145-70 Шпингалет для двустворчатых дверей.(врезной) Длина 250мм.ширина 16мм Цвет-золото.ГОСТ1145-70	Штука	6.00000	1 026.78	6 160.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ЭМАЛЬ ХВ 785 СЕРЫЙ ЭМАЛЬ ХВ 785 СЕРЫЙ	Килограмм	75.00000	982.14	73 660.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Замок навесной Замок навесной	Штука	61.00000	2 900.00	176 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Сифон для раковины 124935 Сифон для раковины 124935 трубка, которая обеспечивает беспрепятственность слива стоков и одновременно предотвращает распространение канализационного запаха во внешнюю среду.	Штука	3.00000	3 200.00	9 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Изолента Изолента разработана для применения в качестве изоляции клемм электропитания и для монтажа электрических узлов.	Штука	48.00000	430.00	20 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ,ЯЧЕИСТОЕ ПОКРЫТИЕ 90Х60СМ	Штука	10.00000	16 000.00	160 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Поддон душевой 80*80 80h80 Поддон душевой 80*80 квадратный Длина, см:80Ширина, см:80Высота, см:19	Комплект	1.00000	28 000.00	28 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/ склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			446.00000		884 425.67					
				с НДС	990 556.75					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
12.05.2022 17:31:00	12.05.2022 17:31:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты....-docx (/ru/Tender/dlContract/9838? validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	Объявление!-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9838? validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ Д... (/ru/Tender/dlContract/9838? validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)
---	---	---

Дополнительные файлы

Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9838? fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/9838? fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	fid=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)
--	--	--

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА	Штука	1.00000	4 464.28	4 464.28	(ru/tender/dlot/9838?no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
2	Гофра унитаз	Штука	1.00000	3 214.28	3 214.28	(ru/tender/dlot/9838?no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
3	ГОФРОШЛАНГ 100СМ Д40	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/9838?no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
4	ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40	Штука	19.00000	2 790.00	53 010.00	(ru/tender/dlot/9838?no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
5	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ 1026/60-G 0108G С РУЧКОЙ	Штука	10.00000	4 464.28	44 642.80	(ru/tender/dlot/9838?no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
6	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	2.00000	3 392.85	6 785.70	(ru/tender/dlot/9838?no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
7	Изолента X/Б	Килограмм	54.00000	848.21	45 803.34	(ru/tender/dlot/9838?no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
8	Коробка для крепления выключателей розеток К-207 220Volt	Штука	33.00000	401.78	13 258.74	(ru/tender/dlot/9838?no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	2
9	Коробка для крепления проводов КМ-216	Штука	40.00000	375.00	15 000.00	(ru/tender/dlot/9838?no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	2
10	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КSC КSC 11-301	Штука	20.00000	580.35	11 607.00	(ru/tender/dlot/9838?no=10&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	2
11	Крепления под мойку с кранштейнами	Комплект	1.00000	6 696.42	6 696.42	(ru/tender/dlot/9838?no=11&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
12	МОЙКА НЕРЖАВЕЙКА 60*80 (0,6 ММ) ЛЕВАЯ ()	Комплект	1.00000	13 392.85	13 392.85	(ru/tender/dlot/9838?no=12&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
13	Раковина с пьедесталом ГОСТ 3493-96	Комплект	1.00000	15 625.00	15 625.00	(ru/tender/dlot/9838?no=13&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
14	СЛИВ НА УНИТАЗ, ГОФРА	Штука	1.00000	2 500.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/9838?no=14&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
15	Смеситель для умывальника ГОСТ25809-96	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/9838?no=15&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
16	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ. ГОСТ 25809-96	Штука	2.00000	7 857.14	15 714.28	(ru/tender/dlot/9838?no=16&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1
17	Смеситель для душа	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	(ru/tender/dlot/9838?no=17&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNII4dJaNjRueENUNEVlQjFDdWRJQWJITGxzY3lGOA==)	1

18	Телефонная розетка -12(6P4C) одиночная	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	(/ru/tender/dllot/9838?no=18&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
19	телефонная розетка -12(6P4C) двойная	Штука	5.00000	491.07	2 455.35	(/ru/tender/dllot/9838?no=19&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
20	УМЫВАЛЬНИК С ПЬЕДЕСТАЛОМ ГОСТ23289-94	Штука	1.00000	15 625.00	15 625.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=20&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
21	УНИТАЗ С БАЧКОМ С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	31 250.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=21&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
22	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХ 32-50 DIN3017	Штука	10.00000	169.64	1 696.40	(/ru/tender/dllot/9838?no=22&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
23	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ 16-25 СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ	Штука	3.00000	142.85	428.55	(/ru/tender/dllot/9838?no=23&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
24	ШЛАНГ 60СМ	Штука	3.00000	1 339.28	4 017.84	(/ru/tender/dllot/9838?no=24&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
25	шланг для смесителя гибкий шланг 50см	Штука	20.00000	1 339.28	26 785.60	(/ru/tender/dllot/9838?no=25&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
26	Шпингалет для двустворчатых дверей (врезной) ГОСТ1145-70	Штука	6.00000	1 026.78	6 160.68	(/ru/tender/dllot/9838?no=26&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
27	ЭМАЛЬ ХВ 785 СЕРЫЙ	Килограмм	75.00000	982.14	73 660.50	(/ru/tender/dllot/9838?no=27&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
28	Замок навесной	Штука	61.00000	2 900.00	176 900.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=28&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
29	Сифон для раковины 124935	Штука	3.00000	3 200.00	9 600.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=29&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
30	Изолента	Штука	48.00000	430.00	20 640.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=30&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	2
31	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЙ	Штука	10.00000	16 000.00	160 000.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=31&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1
32	Поддон душевой 80*80 80h80	Комплект	1.00000	28 000.00	28 000.00	(/ru/tender/dllot/9838?no=32&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5aVZiZjZ6cU9qZ09mNii4dDJaNjRueENUNEVIQjFDdWRJQWjITGxzY3lGOA==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.